preâmbulo, a fim de atender as necessidades da Policlínica Regional de Saúde de Feira de 

Santana - BA, mantida pelo Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Feira de 

Santana – PORTAL DO SERTÃO. Vigência: 24/03/2021 até 23/04/2021. Valor: R$ 503,30 

(quinhentos e três reais e trinta centavos). Dotação Orçamentária: Órgão: 01 – Consórcio 

Público Interfederativo de Saúde; Unidade: 02.02 – Secretaria Operacional; Projeto Atividade: 

2002; Elemento Despesa: 3.3.90.30.00 – Material de Consumo; Fonte: 21.